
PUNTS MESTRE 
 

Punts de mestre obtinguts pels jugadors de l´ACB en el 

període 1 gener 1994 - 31 desembre 2018. 
 

 

Nº. Llic. JUGADORS PUNTS MESTRE   

1 0042 Fernández, Carlos 141,5 

2 0066 Pont, Juan 125,5 

3 0046 Ventin, Juan Carlos 111 

4 0053 Creuheras, José 93 

5 0047 Llopart, Amadeo 77,5 

6 0368 Conti, Ferran 75 

7 0041 Almirall, Nuria 68,5 

8 0035 Masana, Xavi 61 

9 0054 Jover, Ignacio 58,5 

10 0022 Marimon, Paco 51,5 

11 0050 Balleste, Jordi 47 

12 0044 Almirall, Marta 46 

13 1209 Malla, Lluis 44 

14 0065 Almirall, Lluis 38,5 

15 0045 Babot, Mª Carmen 34 

16 0136 Pons, Jaime 28 

17 1131 Markovic, Dragan 24,5 

18 2086 Bocchi, Norberto 23 

19 1959 Gómez, Ramón 20,5 

20 0403 Viola, Carmen 19,5 

21 0592 Oliveras, José Mª 18,5 

 2037 Brenner, Diego 18,5 

23 0135 Riquer, Manel 18 

24 0052 Deo, Santi 17 

25 0294 Blanco, José Manuel 16 

 1900 López, Xavi 16 

27 0617 Heredia, Francesc 14,5 

 1235 Esteruelas, Juan 14,5 

 1535 Sanchez, Koldo 14,5 

30 0001 Puig Doria, Evelio 13,5 

 1170 Frutos, Juanjo 13,5 

32 0169 Anidjar, Nina 12,5 

 1943 Soudan, Luc 12,5 

34 0024 Subirana, Manel 12 

 0903 Vilella, Ana 12 

36 0006 Soler, Rosa 11,5 

 1074 Asayag, Moises 11,5 

38 1236 Gracia, Aurelio 10 

39 0498 Riquelme, Mary 9,5 

40 0071 Mestres, Montse 9 

 0102 Tatxe, Tesi 9 

 1865 Rademacher, Ture 9 

43 0405 Viola, Marga 8,5 

 0500 Sabala, Mª Teresa 8,5 

45 1210 Malla, Ramón 8 

46 0628 Querol, Delfi 7,5 

 0895 Martínez, Berta 7,5 

 1091 Jaumot, Eduardo 7,5 

 1701 Mansilla, María 7,5 



50 0104 Escude, Manel (h) 7 

51 1960 Priu, Joan 6,5 

52 0063 Cornet, Pedro 5,5 

 1533 Revuelta, Alex 5,5 

 1534 Cans, Andoni 5,5 

55 0255 Monguio, Antonio 5 

 1211 Rosello, Victor 5 

 1974 Massana, Aleix 5 

58 0067 Castellsague, Ricardo 4,5 

 0599 Zendrera, Montse 4,5 

 1005 Viola, Enrique 4,5 

 1278 De Villalonga, Tania 4,5 

62 0003 Cabot, Antonio 4 

 0031 Cavalle, Jordi 4 

 0032 Casanovas, Vicens 4 

 0055 Bosch, Esteve 4 

 0625 Masia, Santi 4 

67 0021 Vila, Lluis 3,5 

 0115 Cabestany, José Luis 3,5 

 0242 Salsas, Beto 3,5 

 1948 Suñol, Llorens 3,5 

 2079 Gross, Conchita 3,5 

72 0241 López Prieto, Marisa 3 

73 0034 Corachan, Ricardo 2,5 

 0478 Trape, Miquel 2,5 

 0966 Bufill, Marta 2,5 

 1203 Cassinelli, Alejandro 2,5 

 2386 Salvany, Quim 2,5 

78 0144 Hortal, Carmen 2 

79 0004 Calbeto, Rosa Mª 1,5 

 0062 Bloch, Paule 1,5 

 0131 Chokron, Elias 1,5 

 0150 Morera, Enrique 1,5 

 0264 Assalit, José Mª 1,5 

 1641 Azagury, Sidney 1,5 

 1702 Perez, Jordi 1,5 

86 0008 Conill, Montse 1 

 0010 Foz, Mario 1 

 0039 Cornet, Manel 1 

 0119 Danes, Montse 1 

 0160 Balaguer, Dolores 1 

 0183 Villarubia, Begoña 1 

 0188 Sust, Margarita 1 

 0194 Gisbert, Milagros 1 

 0211 Furio, Mª Teresa 1 

 0301 Garbayo, Alfredo 1 

 0496 Olano, Loli 1 

 0569 Vilardebó, Miquel 1 

 1404 Perez Sala, Elvira 1 

 1797 Almuni, Gregori 1 

 1798 Calull, Carmen 1 

101 0132 Matosas, Roser 0,5 

 0193 Albanell, Lluis 0,5 

 0195 Cañellas, Victor 0,5 

 0243 Montsalvatge, Yvette 0,5 

 0466 Castellar, Montse 0,5 

 0828 Esteve, Cristina 0,5 

 1117 Mihaescu, Olga 0,5 



 1188 Lanza, Lluis 0,5 

 1231 López Moreiras, Noemi 0,5 

 1264 Castellsague, Sigrid 0,5 

 1827 Trias, Lourdes 0,5 

 1883 Filella, Ramón 0,5 

 1909 Noguer, Alicia 0,5 

 2088 Hortal, Joaquin 0,5 

 2463 Agut, Tomas 0,5 
 

 

 

 

 

Ranking Punts Mestre 2018 

 

Nº. LIC JUGADORS PUNTS - 2018 

1 0066 Pont, Juan 8 

2 0368 Conti, Ferran 7,5 

3 0042 Fernández, Carlos 7 

 0046 Ventin, Juan Carlos 7 

 1959 Gómez, Ramón 7 

6 0047 Llopart, Amadeo 6,5 

7 0136 Pons, Jaime 5,5 

8 0054 Jover, Ignacio 5 

 0050 Balleste, Jordi 5 

10 0592 Oliveras, José Mª 3 

 1900 López, Xavi 3 

12 0500 Sabala, Mª Teresa 2,5 

 0895 Martínez, Berta 2,5 

14 0035 Masana, Xavi 2 

 1209 Malla, Lluis 2 

 0617 Heredia, Francesc 2 

 1535 Sanchez, Koldo 2 

 1943 Soudan, Luc 2 

 0903 Vilella, Ana 2 

 1074 Asayag, Moises 2 

 1960 Priu, Joan 2 

22 2037 Brenner, Diego 1,5 

 0169 Anidjar, Nina 1,5 

 0628 Querol, Delfi 1,5 

25 0041 Almirall, Nuria 1 

 1131 Markovic, Dragan 1 

 1170 Frutos, Juanjo 1 

 0498 Riquelme, Mary 1 

 1974 Massana, Aleix 1 

 1948 Suñol, Llorens 1 

 0144 Hortal, Carmen 1 

32 0102 Tatxe, Tesi 0,5 

 1533 Revuelta, Alex 0,5 

 1534 Cans, Andoni 0,5 

 0195 Cañellas, Victor 0,5 

 0243 Montsalvatge, Yvette 0,5 

 0466 Castellar, Montse 0,5 

 1231 López Moreiras, Noemi 0,5 

 1827 Trias, Lourdes 0,5 

 1909 Noguer, Alicia 0,5 

 


